
Betriebswirtschaftliche Abteilung

Informationen

Ihre Ansprechpartner

  

Anschrift: Große Schmiedestr. 12
21682 Stade

Fax04141 109-99222

mE-Mailbwa@ksk-stade.de

BLZ: 24151116
BIC-Code: NOLADE21STK

Kontakt >



Öffnungszeiten

Montag 09:00 - 12:30, 14:00 - 16:30 Uhr

Dienstag 09:00 - 12:30, 14:00 - 16:30 Uhr

Mittwoch 09:00 - 12:30 Uhr

Donnerstag 09:00 - 12:30, 14:00 - 18:00 Uhr

Freitag 09:00 - 12:30, 14:00 - 16:30 Uhr

Michael von Bremen 

Abteilungsdirektor

Betriebswirtschaftliche Abteilung 

h04141 109-165 

mmichael.von_bremen@ksk-stade.de

Uwe Stabel 

stellv. Abteilungsdirektor

Betriebswirtschaftliche Abteilung 

Rechnungslegung und Steuern 

h04141 109-166 

muwe.stabel@ksk-stade.de

Christopher Bowe 

Risikocontrolling 

h04141 109-168 

mchristopher.bowe@ksk-stade.de

https://www.ksk-stade.de
mailto:bwa@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/gs/contact/1514/
https://www.ksk-stade.info/ma/show/3875/
tel:04141%20109-165
mailto:michael.von_bremen@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/3876/
tel:04141%20109-166
mailto:uwe.stabel@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/7093/
tel:04141%20109-168
mailto:christopher.bowe@ksk-stade.de


  

  

Birgit Glomb 

Disposition und Rechnungslegung 

h04141 109-215 

mbirgit.glomb@ksk-stade.de

Imke Lux 

Meldewesen und Statistik 

Rechnungswesen 

h04141 109-197 

mimke.lux@ksk-stade.de

Dirk Matthiesen 

Risikocontrolling und Statistik 

h04141 109-167 

mdirk.matthiesen@ksk-stade.de

Lennard Menzel 

Risikocontrolling 

h04141 109-324 

mlennard.menzel@ksk-stade.de

Malte Neuendorf 

Risikocontrolling 

h04141 109-327 

mmalte.neuendorf@ksk-stade.de

Lucas Schlupp 

Rechnungswesen 

Risikocontrolling 

h04141 109-325 

mlucas.schlupp@ksk-stade.de

https://www.ksk-stade.info/ma/show/3877/
tel:04141%20109-215
mailto:birgit.glomb@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/5124/
tel:04141%20109-197
mailto:imke.lux@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/3881/
tel:04141%20109-167
mailto:dirk.matthiesen@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8535/
tel:04141%20109-324
mailto:lennard.menzel@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/6838/
tel:04141%20109-327
mailto:malte.neuendorf@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/6523/
tel:04141%20109-325
mailto:lucas.schlupp@ksk-stade.de
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